
 

 

101 година од раѓањето на Милтон Фридман 

„Придонесот на Милтон Фридман за монетарната економија“ 

 

ЕУ Инфо Центар (Зграда на Делегацијата на ЕУ) 

Среда, 31 Јули 2013, 11 часот 

 

11.00 – 11.15  Отворање на настанот и поздравен говор 

  М-р Благица Петрески, Finance Think, главен економист 

11.15 – 11.45 „Мојот професор Милтон Фридман и неговото значење за македонската 

монетарна политика“  

 Проф. Д-р Љубе Трпески, Поранешен гувернер на НБРМ и проф. по 

монетарна економија, УКИМ Економски факултет 

11.45 – 12.15 „Милтон Фридман: Голем економист и производ на своето време“ 

 Доц. Д-р Марјан Петрески, проф. по монетарна економија, УАКС 

Факултет за деловна економија 

12.15 – 13.00 „Наследството на Милтон Фридман низ слики“ 

Галериска прошетка 

12.15 – 13.00 Коктел 

 

 

Настанот е дел од мрежа настани низ светот поддржани од: 

 


